Коми Республикаса велöдан, наука да том йöз политика министерство

Министерство образования, науки  и молодежной политикии Республики Коми

 «Вузасьöьö да экономикаö велöдан Сыктывкарса  колледж»  уджсикасö велöдан

канму учреждение

Государственное профессиональное образовательное учреждение

«Сыктывкарский торгово-экономический колледж»

(ГПОУ  «СТЭК»)

ПРИКАЗ

тшöктöд

25 августа 2022  г.                                                 № 44-з/о

О зачислении абитуриентов на заочную форму обучения

В соответствии со ст. 55 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», с Правилами приема в государственное

профессиональное образовательное учреждение «Сыктывкарский торгово-

экономический колледж», утвержденными приказом ГПОУ «СТЭК» от 21.02.2022

№ 13/3,  на основании решения Приемной комиссии (Протокол № 2 от 23.08.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса, поступивших на заочную форму

обучения по образовательным программам среднего

профессионального образования на базе основного общего образования

за счет средств бюджета Республики Коми:

по специальности  38.02.04 «Коммерция» (по отраслям),

группа КТ-1:

1.  Андреевских Анжелику Германовну

2.  Ахкобекова Валентина Олеговича

3.  Бушуеву Екатерину Викторовну

4.  Вахнина Владислава Андреевича

5.  Козинову Ирину Васильевну

6.  Крючкову Карину Андреевну

7.  Миронову Анастасию Владимировну

8.  Панюкову Дарину Андреевну

9.  Попову Валерию Сергеевну

10.  Размыслову Анастасию Сергеевну

11.  Савкину Дарину Владимировну

12.  Сахарову Киру Сергеевну

13.  Сорвачеву Яну Александровну

14.  Ступину Дарью Ивановну

15.  Теребило Надежду Александровну

16.  Уляшеву Марию Андреевну

17.  Филиппову Аделину Дмитриевну

18.  Шаршун Наталию Сергеевну

19.  Шолтышеву Диану Андреевну

20.  Юдину Лилию Владимировну

2. Зачислить в число студентов 1 курса, поступивших на заочную форму

обучения по образовательным программам среднего

профессионального образования на базе основного общего образования

за счет средств бюджета Республики Коми:

по специальности  38.02.05 «Товароведение и экспертиза качества

потребительских товаров»

группаТВ-1:

1.  Вагайцеву Анастасию Сергеевну

2.  Венгерову Ларису Викторовну

3.  Габидуллина Кима Маратовича

4.  Жукову Дарью Алексеевну

5.  Калинину Оксану Леонидовну

6.  Кострова Алексея Александровича

7.  Кривополенову Яну Александровну

8.  Кузнецова Никиту Валериановича

9.  Липатову Кристину Игоревну

10.  Назарову Анну Анатольевну

11.  Петрову Карину Руслановну

12.  Потапову Надежду Павловну

13.  Седову Анастасию Сергеевну

14.  Старцеву Елену Сергеевну

15.  Стефоглову Оксану Владиславовну

16.  Торлопову Кристину Денисовну

17.  Тренькину Валерию Андреевну

18.  Фирстаеву Полину Владимировну

19.  Фредину Ульяну Юрьевну

20.  Юшкову Елену Леонидовну

3. Зачислить в число студентов 2 курса, поступивших на заочную форму

обучения по образовательным программам среднего профессионального

образования на базе среднего общего образования за счет средств

бюджета Республики Коми:

по специальности  38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет» (по отраслям)

группа БК-2:

1.  Боброву Ольгу Васильевну

2.  Болотову Валерию Александровну

3.  Велижанинову Наталью Валерьевну

4.  Власова Владислава Эдуардовича

5.  Гилеву Ирину Алексеевну

6.  Исакову Анастасию Анатольевну

7.  Кокшаровву Полину Игоревну

8.  Малева Александра Михайловича

9.  Михайлову Надежду Петровну

10.  Невзорову Марию Сергеевну

11.  Потапова Александра Васильевича

12.  Потапова Дениса Дмитриевича

13.  Прокопьеву Карину Игоревну

14.  Ракину Маргариту Владимировну

15.  Рудковскую Екатерину Анатольевну

16.  Саранову Екатерину Валерьяновну

17.  Ткачук Марину Михайловну

18.  Шеболкину Татьяну Сергеевну

19.  Шулепову Екатерину Ивановну

20.  Югову Екатерину Николаевну

4. Зачислить в число студентов 2 курса, поступивших на заочную форму

обучения по образовательным программам среднего профессионального

образования на базе среднего общего образования за счет средств

бюджета Республики Коми:

по специальности  43.02.15 «Поварское и кондитерское дело»

группа ПКД-2:

1.  Никитину Анастасию Владимировну

2.  Емельянова Дениса Владимировича

3.  Мамаеву Алёну Олеговну

4.  Угрюмову Наталью Михайловну

5.  Смирнову Екатерину Евгеньевну

6.  Русняк Викторию Викторовну

7.  Селиванова Александра Юрьевича

8.  Семенову Анну Сергеевну

9.  Изъюрову Екатерину Николаевну

5. Секретарю заочного отделения Хромцовой О.Р.  внести записи в

журналы учета и сформировать списки по группам.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую заочным

отделением Денисенко Н.А.

Директор        Н.Б.Зуев

		2022-08-25T12:32:59+0300
	Зуев Николай Борисович